人身保护令申请书

申请人：姓名      性别   出生日期           民族
住址                                 电话
身份证号码

被申请人：姓名      性别   出生日期           民族
住址                                 电话

身份证号码

请求事项：（写明请求目的和要求）

□禁止被申请人实施家庭暴力

□禁止被申请人骚扰、跟踪、接触申请人

□其他措施：

事实和理由：（写明遭受家庭暴力或者面临家庭暴力现实危险的情形以及其他事实和理由）

此致

中山市   人民法院

                                 申请人：

        年  月  日